	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	


	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Баришівська  селищна рада 
 (найменування головного розпорядника   коштів місцевого бюджету)
розпорядження __ № 22.05.2020 № 89-03-03


ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

	1.

	0100000 
(код Програмної
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)

	      Баришівська селищна рада 
(найменування головного розпорядника
коштів місцевого бюджету)

	04360623
(код за ЄДРПОУ)


	2.

	0110000
(код Програмної
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)                                                                     

	 Баришівська селищна рада 
(найменування відповідального виконавця)
	 04360623
код за ЄДРПОУ)


	3.

	0118313    
(КПКВК МБ)

	8313    
(КТПКВК МБ)

	 0513 
(КФКВК)

	Ліквідація іншого забруднення

 навколишнього природного середовища 

(найменування бюджетної програми)

	10510000000
(код бюджету)



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 50 000   гривень, у тому числі загального фонду 0_гривень та спеціального фонду               760 000      

 50 000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про Державний бюджет України на 2020 рік” зі змінами, Закон України “Про місцеве самоврядування”, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”(зі змінами), рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної ради на 2019 рік” від 22.12.2019 № 881-21-07(зі змінами), Постанова кабінету Міністрів від 17 вересня 1996 року 1147 “Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронніх заходів”.
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 
	Забезпечення сприятливого для життєдіяльності людини середовища

	 
	 

	 
	 


	7. Мета бюджетної програми
 Забезпечення сприятливого для життєдіяльності людини середовища
8. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 
	Забезпечення ліквідації загоряння торфовищ 

	 
	 


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	            1
	Програма «Попередження та ліквідація торф’яних пожеж  на території Баришівської селищної ради у 2019-2020 рр.»
	0
	50 000
	 50 000

	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	0
	50 000
	 50 000

	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Програма «Попередження та ліквідація торф’яних пожеж  на території Баришівської селищної ради у 2019-2020 рр.»
	0
	50 000
	 50 000

	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	0
	50 000
	 50 000

	11. Результативні показники бюджетної програми


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Витрати на попередження та ліквідацію торф’яних пожеж  
	грн.
	кошторис
	0
	50 000
	 50 000

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість заходів на попередження та ліквідацію торф’яних пожеж
	од.
	план
	0
	               1
	1

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати на  попередження та ліквідацію торф’яних пожеж  
	 грн 
	 розрахунок  
	0
	50 000
	 50 000

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	питома вага обсягу коштів до загального обсягу на здійснення заходів з попередження та ліквідації торф’яних пожеж  , %
	відсоток
	розрахунок  
	0 
	100
	            100


	Селищний голова
  
	__________
(підпис)
	    Олександр ВАРЕНІЧЕНКО
    (ініціали/ініціал, прізвище)
	  

	25.05.2020

	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                                       

	
	


